PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
Rua João Vieira, 500 - Centro

CNPJ. 01.599.409/0001-39
 Fone: ** (49) 3237 2000

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL N° 01/2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 001/2016 DE
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL DE TITULOS PARA
PROVIMENTO DE CARGO TEMPORÁRIO DA PREFEITURA
MUNICIPAL.

A Comissão Especial de Processo Seletivo emergencial responsável pelo Processo
Seletivo 001/2016, da Prefeitura Municipal de Capão Alto, constituída e com
competência conforme dispõe o Decreto nº 039 de 13 de junho de 2016, através de
seu Presidente,

CONSIDERANDO:

a) O que estabelece o item 1.2 do edital 001/2016:
b) Os dados e as informações descritas pelos candidatos nas fichas de inscrição;
c) O recebimento e a apreciação da documentação apresentada pelos candidatos

inscritos e conferência feita pela Comissão Especial de Processo Seletivo para
avaliar a conformidade com o Edital nº 001/2016.

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos relacionados por cargo e
em ordem alfabética.

Cargo 01 - Nutricionista

Nº inscrição Nome Data Nascimento

001 Zelma Lunardi 09/10/1981

Total  001

2. Não houve inscrições INDEFERIDAS.
3. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

                                                                                                 Capão Alto, 28 de junho de 2016

http://www2.capaoalto.sc.gov.br/home/